
МЕСТО ЧАС 12:00 САВИЌ ДАМЈАН - СКОПЈЕ

ОГЊАНОВСКИ МАРКО - СКОПЈЕ

ДЕЛЕГАТ КУРОТВИЌ ЦАНО - СКОПЈЕ

МЕСТО ЧАС 16:00 БОЖИНОВСКА САЊА - СКОПЈЕ

ЗДРАВКОВСКА АДРИАНА - СКОПЈЕ

ДЕЛЕГАТ МЛАДЕНОВ САШО - СКОПЈЕ

МЕСТО ЧАС 16:00 АНДОНОВ ВИКТОР - СКОПЈЕ

ЈОВАНОВСКИ СТОЈАНЧО - СКОПЈЕ

ДЕЛЕГАТ МЕТАЛАРИ КАМЕР - СКОПЈЕ

Натпреварувачка комисија

7-ми МАРТ ГОСТИН ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК

09.11.2024 САБОТА
СУДИИ

САЛА ДОМАЌИН ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ

ГОСТИН

ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ

ЖРК КУМАНОВО

Д Е Л Е Г И Р А Њ Е

7-ми МАРТ

Натпреварувачка сезона 2024/25

КУП НА МАКЕДОНИЈА - ЖЕНИ

СКОПЈЕ

САЛА
СУДИИ

ДАТУМ 10.11.2024 НЕДЕЛА

ДАТУМ

ДОМАЌИН

ШТИП ДАТУМ

Се задолжуваат контролорите веднаш по завршување на натпреварот да го соопштат резултатот по 

СМС порака на тел. 078/276-004 (Камер Металари), a по завршување на електронскиот записник 

истиот да го пратат на следните меил адреси: natprevaruvackakomisija@hotmail.com, 

metalarikm@gmail.com и karbeska@gmail.com, исто така контролорот е должен контролата да ја 

испрати и на маил zdruzenienakontrolori@yahoo.com

За секоја промена во делегирањето, клубот домаќин е должен да ги извести: Натпреварувачката 

комисија, гостинската екипа и службените лица.                                                                                                                                                                                                                                 

Такси:                                                                                                                                                                                                   

Судии:3.000,00 денари (Клуб домаќин)

Контролор: 3.000,00 денари (Клуб домаќин)

Записничар и мерач на време: исплаќа клуб домаќин

ПОЛУФИНАЛЕН НАТПРЕВАР БР.1

ПОЛУФИНАЛЕН НАТПРЕВАР БР.2

ФИНАЛЕ

ГРУПНА ФАЗА

ГРУПА 2

09/10.11.2024

09.11.2024 САБОТА
СУДИИ

САЛА ДОМАЌИН ЖРК АСТИБО

ТОШО АРСОВ ГОСТИН ЖРК КУМАНОВО

СКОПЈЕ ДАТУМ


